financeiro de 2024 – LOA 2024. 

4. Projeto de Lei do Executivo nº 495 de 2023 - Autor: 

Executivo Municipal - Autoriza o poder executivo a 

abrir crédito adicional suplementar no orçamento do 

município, com base em ingresso de recursos 

financeiros, no valor de R$ 728.000,00 (setecentos e 

vinte e oito mil reais), na forma em que especifica 

abaixo. 

Calendário das Sessões: 

NOV: 06 – 09 – 13 – 16 – 20 – 27. 

OBS: Esta pauta poderá sofrer alterações